Commission
des partenaires
du marché du travail

Québec

CONTRATS DE TELECOMMUNICATION MOBILE

Exercice financier Trimestre
2022-2023 Janvier @ mars

Forfaits actifs en
circulation!

Nom du fournisseur Type d'appareils

Rogers Téléphones cellulaires 0
Rogers Téléphones intelligents 0
Rogers Tablettes 0

TELUS Téléphones cellulaires 0

Forfaits actifs en
réserve !

Codt de service mensuel 2

0,00 $

0,00 $

0,00 $

2,80 $

Codt d'acquisition des appareils et accessoires au

cours du trimestre 3

0,00 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $



Commission
des partenaires
du marché du travail

Québec

TELUS Téléphones intelligents 8

TELUS Tablettes 1

192,10 $

8,70 $

1575 $

0,00 $

Renseignements complémentaires

1 Les nombres de forfaits cellulaires indiqués sont ceux comptabilisés du 1% janvier au 31 mars 2023.

2 Le colt de service mensuel présente, pour le trimestre et par type d’appareil, une moyenne des colts de service mensuels
de la Commission, et ce, incluant les dépassements et les frais d’itinérance.

3 Le coit d'acquisition est relatif au colt des appareils acquis durant le trimestre, et ce, incluant les accessoires (étuis, piles, chargeurs, etc.).



	25

