

CONTRATS DE TÉLÉCOMMUNICATION MOBILE

Exercice financier

Trimestre

2022-2023

Janvier à mars

Nom du fournisseur	Type d'appareils	Forfaits actifs en circulation ¹	Forfaits actifs en réserve ¹	Coût de service mensuel ²	Coût d'acquisition des appareils et accessoires au cours du trimestre ³	
Rogers	Téléphones cellulaires	0	0	0,00 \$	0,00 \$	
Rogers	Téléphones intelligents	0	0	0,00 \$	0,00 \$	
Rogers	Tablettes	0	0	0,00 \$	0,00 \$	
TELUS	Téléphones cellulaires	0	0	2,80 \$	0,00 \$	

TELUS	Téléphones intelligents	8	0	192,10 \$	15,75 \$
TELUS	Tablettes	1	0	8,70 \$	0,00 \$

Renseignements complémentaires

¹ Les nombres de forfaits cellulaires indiqués sont ceux comptabilisés du 1 er janvier au 31 mars 2023.

² Le coût de service mensuel présente, pour le trimestre et par type d'appareil, une moyenne des coûts de service mensuels de la Commission, et ce, incluant les dépassements et les frais d'itinérance.

³ Le coût d'acquisition est relatif au coût des appareils acquis durant le trimestre, et ce, incluant les accessoires (étuis, piles, chargeurs, etc.).